
お客様各位 

2018 年 4 月吉日 

株式会社エーアイテイー 

通関業務課 

TEL:03-5427-6513 

FAX:03-5427-6515 

 

 

【輸出】ＬＣＬ貨物ＴＨＣ料金改定のお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、首題の件に関しまして、来る 2018 年 5 月 1 日より下記貨物において、 

THC(Terminal Handling Charge)を改定させていただくことになりましたので、 

下記の通りご案内を申し上げます。 

 

今後もサービス向上に努める所存ですので、何卒事情ご理解賜りたくよろしくお願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

- 記 - 

 

 

名称  ： THC(Terminal Handling Charge) 

     対象航路： 日本発 東南アジア・西アジア・中国(香港/韓国経由)・ 

                     欧州・地中海・中東・豪州・カナダ・メキシコ 

  

適用金額： 1,700 円/RT （現行：1,500 円/RT） 

     

実施時期： 2018 年 5 月 1 日 出港本船より適用開始 

  

 

※北米・韓国・中国向けは担当営業へお問い合わせください 

 

以上 

 


